

# Leather Master Polsterservice ApS

Svalehøjvej 5, 7.,  
3650 Ølstykke

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Kenneth Olsen Fabrin  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Leather Master Polsterservice ApS  
Svalehøjvej 5, 7.,  
3650 Ølstykke

Telefonnummer: 31790083  
e-mailadresse: ko@lmpolsterservice.dk

CVR-nr: 38220470  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med salg og forarbejdning af møbelplejeprodukter samt handel i øvrigt.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018 har været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer igen et tilfredsstillende resultat for næste år.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.101.726</b>	<b>810.452</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.043.177	-747.560
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-38.928	-25.833
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>19.620</b>	<b>37.059</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.849	-5.899
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>16.770</b>	<b>31.160</b>
Skat af årets resultat .....	3	-1.116	-8.760
<b>Årets resultat</b> .....		<b>15.655</b>	<b>22.400</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		15.655	22.400
<b>I alt</b> .....		<b>15.655</b>	<b>22.400</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		82.619	69.167
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>82.619</b>	<b>69.167</b>
Deposita .....		39.000	21.900
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>39.000</b>	<b>21.900</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>121.619</b>	<b>91.067</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		62.500	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>62.500</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		24.185	187.750
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		50.156	0
Tilgodehavende skat .....		7.238	0
Andre tilgodehavender .....		12.300	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>93.879</b>	<b>187.750</b>
Likvide beholdninger .....		116.563	2.630
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>272.942</b>	<b>190.380</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>394.561</b>	<b>281.447</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		38.055	22.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>88.055</b>	<b>72.400</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		8.812	458
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>8.812</b>	<b>458</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	8.302
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>8.302</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		69.744	24.583
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		227.950	175.704
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>297.694</b>	<b>200.287</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>297.694</b>	<b>208.589</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>394.561</b>	<b>281.447</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	928.046	661.005
Pensionsbidrag	84.600	73.845
Andre omkostninger til social sikring	30.531	12.710
	<u>1.043.177</u>	<u>747.560</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Produktionsanlæg og inventar	8.333	8.333
Driftsmidler	30.595	17.500
	<u>38.928</u>	<u>25.833</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-7.238	8.302
Ændring af udskudt skat	8.354	458
	<u>1.116</u>	<u>8.760</u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har licensforpligtigelse på 8.000 kr. pr. mdr. indtil 31.01.2020.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede i året: 2,1